Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 422
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«09» июля 2018 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Голубенко Александр Николаевич, 4. Ермаков Олег Евгеньевич, 5. Загородний Игорь Ростиславович, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Придатченко Вячеслав Иванович
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов и предоставлении им права выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1214
от 09 июля 2018 г.
	Индивидуальный предприниматель
Желтиков Виктор Алексеевич
	ОГРН

304510217700055
ИНН

510200088901
	184040, Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. 50 лет Октября, д. 10.

	2.
	Акт № 1215
от 09 июля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»
	ОГРН

1035100038698
ИНН

5104908766
	184143, Мурманская обл., г. Ковдор,
ул. Чехова, д. 4.

2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1216
от 09 июля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «АСМ»
	ОГРН

1165190060155

ИНН

5190063493
	183038 г. Мурманск, ул. Воровского, д. 13.

	2.
	Акт № 1217
от 09 июля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Сантех-Норд СМУ 1»
	ОГРН

1105190002015

ИНН

5190914263
	183052, г. Мурманск, проспект Кольский,
д. 110, корпус 5.

	3.
	Акт № 1218
от 09 июля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ВУДЭКО»
	ОГРН

1105190005777
ИНН

5190918074
	183010, г. Мурманск, ул. Марата, д. 30.

3. Рассмотрение вопроса о предоставлении права выполнения членами Ассоциации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства в связи с внесением сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1219
от 09 июля 2018 г.
	Акционерное общество «Мурманская горэлектросеть»
	ОГРН

1035100186307
ИНН

5190119547
	183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 16.

	2.
	Акт № 1220
от 09 июля 2018 г.
	Акционерное общество «РЕМА-Кольсксервис»
	ОГРН

1125108000192
ИНН

5104000131
	184141, Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Ленина, д. 3.

4. Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации «ЖСОМ».
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение принять указанные организации в члены Ассоциации «ЖСОМ» и предоставить им право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0506-2018-

510200088901-С-182
	Индивидуальный предприниматель

Желтиков Виктор Алексеевич
	а) обычные
	1 уровень
	–

	2.
	№ 0507-2018-

5104908766-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»
	а) обычные
	1 уровень
	–

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующих организаций:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0399-2017- 5190063492-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью «АСМ»
	а) обычные
	2 уровень
	2 уровень

	2.
	№ 0154-2010- 5190914263-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Сантех-Норд СМУ 1»
	а) обычные
	2 уровень
	–

	3.
	№ 0505-2018- 5190918074-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«ВУДЭКО»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение предоставить право выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим организациям в связи с внесением ими сведений о специалистах в Национальный реестр:
	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0067-2010- 5190119547-С-182
	Акционерное общество «Мурманская горэлектросеть»
	а) обычные
	2 уровень
	1 уровень

	2.
	№ 0192-2012- 5104000131-С-182
	Акционерное общество «РЕМА-Кольсксервис»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	–

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По четвёртому вопросу повестки дня:
Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного Комитета № 27 от 04.07.2018 г., члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение возобновить право выполнения работ следующим членам Ассоциации, устранившим ранее выявленные нарушения:

- ООО «ДизайнСервис» (ИНН: 5190409736).
Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

4